
2019 年 6 月 27 日 

お客様 各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

 

 

台風接近に伴う営業時間・プログラム変更のお知らせ 
 

 

日頃より、エスフォルタアリーナ八王子をご利用ご愛顧賜りまして、誠にありがたく御礼申

し上げます。 

  

2019 年 6 月 28 日から 6 月 29 日にかけて、台風が関東地方へ接近している事に 

より、お客様と従業員の安全を確保する必要が生じた場合や、交通機関の乱れが発生 

した場合、下記の通り営業に関する変更等を実施させていただく可能性がございます。 

また、状況によっては下記以外についても変更を実施させていただく可能性も 

ございます。 

 

皆様にはご迷惑ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

１．営業時間の変更・短縮 

２．スタジオ・プールプログラムの中止・変更、及び担当者の変更 

３．パーソナルトレーニング・パートナーストレッチの中止 

４．各種有料プログラム・サービスの中止 

 

台風の影響が予想される場合は誠に恐れ入りますが、ご来館の前にご利用の施設へ

お問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


